2021年 4月 27日
各   位

会 社 名 株式会社 東 海 理 化

（登記社名 株式会社東海理化電機製作所）

代表者名 代表取締役社長 二之夕 裕美

（コード番号 6995 東証・名証第１部）

問合せ先 人事部長  近藤 太郎

TEL (0587)95-5211

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2021年 4月 27日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について

内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動理由

   任期満了に伴う経営体制変更のため

２．異動の内容

氏 名 新役職 旧役職

の    ぐち  かず   ひこ

野 口 和 彦
＜退任＞ 代表取締役

   ※副社長執行役員は、2021年 3月末日をもって退任

３．異動予定日

2021年 6月 15日

以 上